— 1 —

平卫政〔2021〕6 号

卫东区人民政府 卫东区人民武装部

关于表彰 2020 年度武装工作先进单位和

个人的通报

各街道办事处，区政府有关部门：

2020 年，在区委、区政府和区人武部的正确领导下，各基

层武装部和广大民兵预备役认真学习贯彻党中央、国务院、中

央军委关于加强国防和军队建设的一系列指示要求，旗帜鲜明

讲政治，聚焦实战抓动员，军民融合求作为，拼博创新促落实，

较好的完成了上级赋予的各项工作任务,国防动员事业取得新

的发展进步。为激励先进，鼓舞士气，经研究，决定对下列单

位和个人予以通报表扬。

卫 东 区 人 民 政 府
卫 东 区 人 民 武 装 部 文件

— 2 —

一、先进基层武装部（3 个）

优越路街道人民武装部

北环路街道人民武装部

皇台街道人民武装部

二、优秀专武干部（3 人）

光华路街道武装部部长 王永飞

优越路街道武装部干事 赵建辉

五一路街道武装部干事 路小珂

三、关心支持国防建设先进个人（4 人）

五一路街道党工委书记 王 芳

东环路街道党工委书记 王春阳

鸿鹰街道党工委书记 李 豪

皇台街道党工委书记 张 琳

四、关心支持国防建设先进单位（4 个）

卫东区卫健委

卫东区教体局

卫东区退役军人事务局

卫东区东高皇街道办事处

中国平煤神马集团救护大队

希望受表彰的单位和个人谦虚谨慎，戒骄戒躁，再接再厉，

发扬成绩，开拓进取，再创佳绩。全区从事武装工作的同志，

— 3 —

要以他们为榜样，尽职尽责，勤奋工作，为我区的经济建设和

国防后备力量建设做出新的更大的贡献。

卫东区人民政府 卫东区人民武装部

2021 年 3 月 23 日

— 4 —